

Ambjørn Holding ApS

Jernbanegade 23B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 51 34 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.



Henrik Ambjørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ambjørn Holding ApS Jernbanegade 23B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 51 34 37
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Ambjørn Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Sea Invest, Køge ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Sea Invest Køge ApS, som ejer aktierne i driftsselskabet Seaside Navigation A/S. Seaside Navigation A/S har i året været beskæftiget inden for rederivirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 66 tkr. anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-506.894	-583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.367	-9
Driftsresultat	-511.261	-592
Indtægter af kapitalinteresser	2.792.231	3.230
Andre finansielle indtægter	2.635.790	17.133
Øvrige finansielle omkostninger	-5.562.159	733
Resultat før skat	-645.399	20.504
Skat af årets resultat	711.114	-3.801
Årets resultat	65.715	16.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.792.231	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	16.590
Disponeret fra overført resultat	-2.840.916	0
Disponeret i alt	65.715	16.703

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
2 Kapitalinteresser	3.102.931	3.364
3 Andre tilgodehavender	1.829.863	1.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.932.794</u>	<u>4.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.932.794</u>	<u>4.939</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	715.120	1
Tilgodehavende selskabsskat	267.677	237
Andre tilgodehavender	22.028	50
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.825</u>	<u>288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.789.095	49.594
Værdipapirer i alt	<u>44.789.095</u>	<u>49.594</u>
Likvide beholdninger	7.992.057	5.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.785.977</u>	<u>55.761</u>
Aktiver i alt	<u>58.718.771</u>	<u>60.700</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.792.231	0
5 Reserve for valutakursomregning	371.875	14
6 Overført resultat	55.233.460	58.074
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	58.636.966	58.326
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.077	55
Anden gæld	51.728	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.805	93
Gældsforpligtelser i alt	81.805	2.374
Passiver i alt	58.718.771	60.700

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	45.601	46
Kostpris 30. juni 2022	45.601	46
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-41.234	-32
Årets afskrivninger	-4.367	-9
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-45.601	-41
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	5
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	150.552	0
Omregning til valutakurs	357.953	14
Tilgang i årets løb	0	137
Afgang i årets løb (udbytte)	-197.805	0
Kostpris 30. juni 2022	310.700	151
Opskrivninger 1. juli 2021	3.212.753	0
Overført fra "Andre værdipapirer og kapitalandele"	0	-17
Årets resultat	2.792.231	3.230
Udbytte	-3.212.753	0
Opskrivninger 30. juni 2022	2.792.231	3.213
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.102.931	3.364
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sea Invest, Køge ApS	Hellerup	15 %

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	1.570.182	6.040
Tilgang i årets løb	32.660	1.594
Afgang i årets løb	0	-6.059
Valutaomregning	227.021	-5
Kostpris 30. juni 2022	1.829.863	1.570
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	-2.224
Reservation til tab	0	2.224
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.829.863	1.570
Andre tilgodehavender	1.829.863	1.570
	1.829.863	1.570
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Resultatandel	2.792.231	0
	2.792.231	0
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Reserve for valutakursomregning		
Reserve for valutakursomregning 1. juli 2021	13.922	0
Valutakursreguleringer	357.953	14
	371.875	14

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	58.074.376	41.484
Årets overførte overskud eller underskud	-2.840.916	16.590
	55.233.460	58.074
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	113.000	111
Reklassifikation, ændret regnskabspraksis	-113.000	0
Udloddet udbytte	0	-111
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
	114.400	113
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		44.789.095
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.975.437
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser 30. juni 2022.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser eller eventualaktiver pr. 30. juni 2022.		
